REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL ORASENESC REZINA
raionul Rezina

PECITYBJAUKA MOJITIOBA
T'OPOJCKOM COBET PE3HHA
Pezunckoro paiiona

DECIZIE nr. 4/43
din 18 mai 2021
or.Rezina.

,»Cu privire la atribuirea unui sector de teren pentru constructia casei
individuale de locuit familiei nou formate cet.

Examinind materialele prezentate de comisia funciard, in temeiul art.14, alin.(2), lit.d) din
Legea nr.436/2006 privind administratia publicd locald, art.11 al Codului Funciar nr.828/1991,
deciziei consiliului ordsenesc nr.4/5 din 27 aprilie 2011 ,,Cu privire la aprobarea Regulamentului
privind luarea la evidenta a familiilor nou formate ce solicita obtinerea loturilor de teren proprietate
publicd din domeniul privat al UAT Rezina pentru constructia caselor individuale de locuit si
modalitatea de repartizare a acestora in scopurile mentionate”, consiliul origenesc Rezina, raionul
Rezina,

DECIDE:
1. Se atribuie in proprietate privatd familiei nou formate (IDNP
sectorul de teren din rezerva
oragului in mirime de 0,07 ha, situat in or.Rezina, cod cadastral pentru

constructia casei individuale de locuit.

2. Se obliga cet.
a) s& asigure posibilitatea amplasdrii bornelor de hotar §i pastrarii lor, a punctelor refelei
geodezice si accesul la ele;
b) s& execute construcfia cu autorizatia primériei, conform legislatiei in vigoare;
c)sa inregistreze prezenta decizie si sa solicite conferirea adresei postale si eliberarea titlului

de autentificare a dreptului degindtorului de teren la SCT Rezina a L.P. “Agentia Servicii
Publice™.

3. Primiria or.Rezina va aduce la cunostinta persoanelor interesate prezenta decizie si o
va plasa pe site-ul www.actelocale.gov.md.

Au votat: pentru— 19; contra— 0; s-au abtinut — 0.

Andrei Silenco

Yo e’ Lilia Riileanu



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


